
12:00

12:00

12:00

 7:30  
08:13  
13:58  
14:30  
15:00  
15:00

 9:00  
10:30  
11:03  
18:08  
19:00

 07:00 a 19:00
10:00 a 14:00
10:00 a 17:00
14:00
15:00 a 17:30
15:00 a 16:00
16:00 a 17:00
17:00 a 17:30
18:00 a 19:00
19:30
20:00 

Publicación del Libro de Ruta 

Reconocimiento de Caminos
Verificación Administrativa
Verificación Técnica Previa
Cierre de Inscripciones
Shakedown
MR - N4 - JR - A - N7
N3 - RC5 - N1
Todas las clases
Ingresos al Parque de Presentación
Reunión de Pilotos
Rampa Largada Promocional

Apertura del Parque de Servicios
Parque Municipal Gral. San Martín

Salida del 1º Auto del Parque Cerrado
Largada P.E. 7
Ingreso 1º Auto al Parque Cerrado
Publicación Clasificación Oficial
Podio Coronación
Verificación Técnica Final 

Publicación Orden de Largada
Salida de Parque de Servicio del 1º auto
Largada P.E. 1
Ingreso 1º auto a Parque Cerrado
Publicación Orden de Largada Etapa 2 

Apertura de Inscripciones en:
Pagina Auto Club Chivilcoy
Inscripciones / Campeonato de Rally / Inscribirse
ATENCION: Puntaje por Pre-Inscripciones


