

4.- PROGRAMA GENERAL DE LA COMPETENCIA

FECHA	HORA	EVENTO
Lunes 10 de Noviembre	12:00	Apertura de Inscripciones en: Pagina Auto Club Chivilcoy Inscripciones / Campeonato de Rally / Inscribirse ATENCION: Puntaje por Pre-Inscripciones
Miercoles 3 de Diciembre	12:00	Publicación del Libro de Ruta
Jueves 4 de Diciembre	12:00	Apertura del Parque de Servicios Parque Municipal Gral. San Martín
Viernes 5 de Diciembre	07:00 a 19:00 10:00 a 14:00 10:00 a 17:00 14:00 15:00 a 17:30 15:00 a 16:00 16:00 a 17:00 17:00 a 17:30 18:00 a 19:00 19:30 20:00	Reconocimiento de Caminos Verificación Administrativa Verificación Técnica Previa Cierre de Inscripciones Shakedown MR - N4 - JR - A - N7 N3 - RC5 - N1 Todas las clases Ingresos al Parque de Presentación Reunión de Pilotos Rampa Largada Promocional
Sabado 5 de Diciembre	9:00 10:30 11:03 18:08 19:00	Publicación Orden de Largada Salida de Parque de Servicio del 1º auto Largada P.E. 1 Ingreso 1º auto a Parque Cerrado Publicación Orden de Largada Etapa 2
Domingo 6 de Diciembre	7:30 08:13 13:58 14:30 15:00 15:00	Salida del 1º Auto del Parque Cerrado Largada P.E. 7 Ingreso 1º Auto al Parque Cerrado Publicación Clasificación Oficial Podio Coronación Verificación Técnica Final